

§ 17**Motion (V) om likvärdig friskvård oberoende av anställning i stadsdelsnämnd, facknämnd eller bolag**

Svar på remiss från kommunstyrelsen

BESLUT

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen av motionen om likvärdig friskvård oberoende av anställning i stadsdelsnämnd, facknämnd eller bolag.

Ärendet

Ann-Margarethe Livh (V) föreslår i en motion att kommunfullmäktige ser över möjligheterna att införa mer likvärdiga friskvårdsförmåner för anställda i stadens förvaltningar och bolag.

Förvaltningen ser fördelar med motionärens förslag, som skulle tydliggöra vilka förmåner stadens anställda har. Det är också positivt att kunna ha generösa friskvårdsförmåner för de grupper som har tunga vård- och omsorgsarbeten. Det som talar emot ett likvärdigt friskvårdsbidrag till alla verksamheter är att det kan variera vad som är mest aktuellt för en förvaltning eller ett bolag att prioritera, med utgångspunkt från begreppet hälsa.

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2014-03-15.
Dnr 1.5.1-95/2014

Förslag till beslut

Ordföranden Lars Jilmstad m fl (M) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag.

Gunnar Sandell m fl (S) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag och lade därutöver fram ett eget förslag.

Lars Bäck (V) yrkade att nämnden skulle avslå förvaltningens förslag och lade fram ett eget förslag.

Beslutsgång

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och fann att nämnden hade beslutat enligt förvaltningens förslag.

Reservation

Gunnar Sandell m fl (S)

Nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag samt anför därutöver följande.

Medarbetarna är den viktigaste och dyraste resursen i stadens verksamheter. Vi är därför mycket angelägna om att KS arbetar aktivt med dessa frågor för att anställningsvillkoren så långt möjligt ska vara god och likvärdiga för alla medarbetare. Vi ser ingen anledning

att ha olika förmåner t ex för friskvård. Om någon förvaltning eller bolag behöver göra extra insatser så är det bra men då ska de motiveras. Grunden ska vara lika villkor för alla. Lönerna skiljer sig självklart beroende på de olika avtalen.

Reservation

Lars Bäck (V)

Stadsdelsnämnden avslår förvaltningens förslag till beslut och föreslår kommunfullmäktige att bifalla motionen och uttala att staden bör uppfylla dess målsättningar.